CBETWJIBHWKN
LGD-POT-BUILT

[MPUMEHEHWE

7 BcTpaviBaeMbill CBETOAMOLHbIN CBETUNBHUK
cepun POT npepHasHayeH Ans opraHu3saymy
OCHOBHOTO M akLLeHTHOro 0CBeLLeHUs
B TOProBbIX, 0QUCHBIX, XWIbIX U LpYruX
MnoMeLLeHUsX.

OCOBEHHOCTW

7 LUMpOKI/IVI yron n3aydeHund, otkngHad
KOHCTPYKLWVA N BOSMOXHOCTb PeryanmpoBaTb
HanpaBJjieHe CBeTa No3BOAAOT TOYHO
pacCTaB/iATb CBETOBbIE aKLEHTHhI.

7 Kopnyc cBeTuAbHMKa BbINONHEH U3 allOMUHNS
B COBPEMEHHOM IaKOHUYHOM CTUE U MOKPbIT
BbICOKOKaYeCTBEHHOW CTOMKOM MOPOLLKOBOM
KpacKow.

7 CTeneHb nblnesnarosawmnTsl IP44 no3songer
yCTaHaBNMBaTb CBETUbHUKN B CaHy3nax,
a Tak>e B NMOMELLEHNAX CO CMIPUHKIIEPHON
CUCTEMON MoXapoTyLEeHNS.

CseToanoaHble ceeTunbHrkU LGD-POT-BUILT / ctpanuuya 1 13 3

[TAPAMETPbI

Haﬂpﬂerme NUTaHUA

YacToTa nuTaloweit cetn

MouHocTb, noTpebnaemas ot ceTu

MakcrmanbHbIi noTpebnsemsiit Tok
ot cetn AC 230 B

CseToBoii notok (Tunosoii

Yron nsnyvexus

WHpekc uBeTonepenayn

YpoBeHb NyNnbcalunii CBETOBOro noToka
Yron nosopoTa

Yron HaknoHa

Cpok cnyxbbr*

CTeneHb 3aLiWTbl OT BHELWHWX BO3AENCTBUI

[vana3oH pabounx TemnepaTtyp
oKpy>KatoLLeit cpeabi

Pa3mepbl cBeTUNbHKKA

Pa3Mep YCTAQHOBO4YHOTIO OTBEPCTUNSA

MuHuMansHas rnybuHa ycTaHoBOYHOro
oTBEpCTUA

lapaHTWiiHBIN cpok

yem Ha 30% oT nepBOHaYanbHOM

230B

50/60 Iy

12 Bt

0.2A

780 nm

100°

CRI>%0

<5%

355°

90°

50000 4

IP44

-20...+50 °C

@85x38 MM

D75 MM

20 MM

60 Mec
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Puc. 1. YepTtex v rabaputHble pasmepbl

YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 W3BnekuTe cBETUNBHUK N3 yNnakoBKU A Y6e,EI,I/ITer B OTCYTCTBUN MEXaHNYECKNX I'IOBpe)K,EI,eHI/IPI.

7 Y6e,£|,|/|Ter, 4TO HanpdaxXeHne CBEeTUJIbHMKA COOTBETCTBYET HANpPAXeHWto ceTn, K KOTOpOI;I nogkKmato4yaeTca
CBETUJTbHWK.

7 OTkno4mTe ceTeBoOE Hanpa>XeHne ¢ IMHNUN YCTaHOBKW CBETUJTbHKIKA.
7 HO,EI,FOTOBbTe YyCTaHOBO4YHOE OTBEPCTME COMN1aCHO pa3MepaM, yKazaHHbIM B Ta6)'II/ILI,e napamMeTpoB.

7 MoakmoynTe K KIeMMHOM Konofike obecToyeHHble nposoaa ceTesoro nutaHna AC 230 B (kopuuHessiit,
L — «daza»; cnuruin, N — «Honb»).

7 OTBE,EI,I/ITe KpeneXHble MPpYy>XWHbl CBETUJIbHMKA BBEPX N YCTAHOBUTE CBETUJIbHUK B MOATOTOBJIEHHOE OTBEPCTUE.

7 BkntouunTe cBETUNBHUK U npoBepbTe ero pa6OTOCI'IOCO6HOCTb.

Puc. 2. YcTaHoska u noaknw4yeHne cBeTUNbHNKA

CseToanoaHble ceeTubHIKU LGD-POT-BUILT / cTpanuya 2 ns 3 2 \
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MOLEN

ApTukyn HauMeHoBaHue

045781 LGD-POT-BUILT-R85-12W Day4000
045780 LGD-POT-BUILT-R85-12W Warm300
045783 LGD-POT-BUILT-R85-12W Day4000
045776 LGD-POT-BUILT-R85-12W Warm300

*YkazaHo TvnoBoe 3HayeHue.

CseToanoaHble ceeTubHIKU LGD-POT-BUILT / cTpanuya 3 ms 3

LiBeT Kopnyca

benbiit

YepHbIN

LiBeToBas
Temnepatypa*

4000K

3000K

4000K

3000K

LiBeT cBeueHus

Benbiit gHeBHOM, AN XMUAbIX MOMELLEeHU

Benbiii Tennblit, aHaNnornyHbIl Namne HakanmeaHus

Benbiii AHEBHONM, [NA XMUAbIX NOMELLEHWI

Benblii Tennbii, aHanornyHelvi naMmne HakanveaHus

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms
npencTtaenera Ha canTe arlight.ru
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